
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 2 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: ČOV Český Krumlov - rekonstrukce trafostanice 

Evidenční číslo zakázky: VZCK 0027/2023 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Identifika ční údaje zadavatele 

Název:  město Český Krumlov  

Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČO:   00245836 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic, 
tel.: 380 766 700, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz, 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Hynek Pazderka, odbor správy majetku a investic 
Městského úřadu Český Krumlov, tel. 380 766 717, e-mail: hynek.pazderka@ckrumlov.cz, 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Marta Šindelková, referent oddělení rozvoje 
a kontroly veřejných zakázek, odbor kanceláře tajemníka Městského úřadu Český Krumlov, 
tel. 380 766 112, e-mail: marta.sindelkova@ckrumlov.cz. 

V Českém Krumlově dne 29. května 2023 

Zadavatel v souladu s bodem č. 15 Výzvy k podání nabídky ze dne 17. května 2023 sděluje 
následující dodatečnou informaci č. 2 k Výzvě k podání nabídky, vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") a podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov. 

Dotaz č. 1 (motorový pohon jisti če NN) ze dne 29. 5. 2023: 

Dobrý den, 
V rozváděčích NN RH3 a RH4 jsou staré jističe ARV, které mají na dveře rozváděče instalovanou 
signalizaci stavu jističe a jeho ovládací tlačítka vypnutí a zapnutí. Požadujete zachování tohoto 
stavu? Z tohoto důvodu by se musel nový jistič vybavit motorovým pohonem, což by mělo značný 
dopad na jeho cenu. K dotazu byly doloženy obrázky, které jsou součástí přílohy tohoto 
dokumentu. 

Odpov ěď na dotaz č. 1: 

Signalizaci stavu jističe požadujeme zachovat. Ovládací tlačítka zapnutí a vypnutí a s tím 
související případné vybavení jističe motorovým pohonem nepožadujeme. 

Dotaz č. 2 (PCB látky) ze dne 29. 5. 2023: 

Dobrý den, 
z důvodu možného obsahu nebezpečných PCB látek v izolačním oleji transformátorů, žádám 
o doložení protokolu o zkoušce izolačního oleje demontovaných transformátorů. 

Odpov ěď na dotaz č. 2: 

Zadavatel nedisponuje protokoly o zkoušce izolačního oleje transformátorů. Zadavatel však 
upozorňuje na možný výskyt PCB látek, který by v případě jejich přítomnosti vyžadoval speciální 
zacházení při likvidaci. 
  



 
 

 

Dopln ění informací k Výzv ě k podání nabídky: 

1. Zadavatel vzhledem k nedostupnosti některých položek nutných k provedení zakázky 
prodlužuje termín realizace stavby na 30. září 2023. Současně se mění a upravuje i znění 
návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 7 k Výzvě k podání nabídky. 

2. Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku lhůty pro podání nabídek 
s datem pro podání nabídek 15. června 2023 do 9:00 hod . 

Přílohy: 

Obr. 1 k dotazu č. 1 

Obr. 2 k dotazu č. 2 

Návrh smlouvy o dílo 

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru správy majetku a investic Městského úřadu Český Krumlov 

 


		2023-05-30T18:49:20+0200
	Ing. Petr Pešek




